de 25 de março de 2003, e autorizou a contratação, mediante inexigibilidade de licitação,
com base no art. 25 da Lei n° 8.666/93, da Empresa Agência Estado para a prestação de

serviços pelo Sistema Broadcast System, especializado em fornecer notícias em tempo
real, no valor global estimado, para doze meses, de R$ 108.937,93 (cento e oito mil

novecentos e trinta e sete reais e noventa e três centavos), condicionada a disponibilidade

orçamentária, nos termos da Deliberação n° 051/2003, expedida nesta data; 1.2. -

Regulamentação do horário de funcionamento e controle de freqüência: a Diretoria

acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DAM-032/2003,